ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

06 сентября 2016 г.                               г. Ипатово                                       № 375

О внесении изменений в  муниципальную  программу «Повышение эффективности бюджетных расходов и управления муниципальными финансами Ипатовского муниципального района Ставропольского края», утвержденную постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 09 сентября  2015 г. № 651

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, пунктом 30 Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Ипатовского муниципального района Ставропольского края, утвержденного  постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 18 августа 2015 г. № 599, администрация Ипатовского муниципального района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые  изменения, которые вносятся в  муниципальную программу «Повышение эффективности бюджетных расходов и управления муниципальными финансами Ипатовского муниципального района Ставропольского края», утвержденную постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 09 сентября  2015 г. № 651 (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от  02 марта   2016  г. № 100, от 19 мая 2016 г. № 231).

2. Обнародовать настоящее постановление в районном муниципальном казенном учреждении культуры «Ипатовская межпоселенческая центральная библиотека» Ипатовского района Ставропольского края и разместить на официальном сайте администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации  Ипатовского муниципального района Ставропольского края Фоменко Т.А.

         4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.